
 
 

UCHWAŁA NR 367(XLV)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Poraj na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), w związku 
z zapisami § 2 rozporządzenia Ministra finansów z 15 lipca 2022 roku w sprawie zmiany szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1571) oraz § 17 pkt 5 i 6 Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 74.879.124,12 
w tym dochody bieżące: 65.522.690,55 
w tym dochody majątkowe: 9.356.433,57 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 83.550.929,54 
w tym wydatki bieżące: 66.048.870,75 
w tym wydatki majątkowe: 17.502.058,79 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  z dnia 
16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: Plan 
przychodów na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 
16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: Plan 
dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2022 rok oraz dochodów planowanych 
do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok, 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 6406



§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  z dnia 
16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: Plan na 
realizację własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych z budżetu państwa na 2022 rok, otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  z dnia 
16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: Plan 
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8  do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  z dnia 
16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: Plan 
wydatków majątkowych na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj  z dnia 
16 grudnia 2022 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: Plan na 
dotacje wynikające z Rządowego Programu „Polski Ład” na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr  9 do niniejszej uchwały przedstawiono plan środków finansowych Funduszu Pomocy 
na 2022 r. 

§ 9. Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 8.671.805,42 zł, który 
zostanie pokryty: 

a) emisją papierów wartościowych w kwocie 8.000.000,00 zł, 

b) spłatą udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 150.000,00 zł, 

c) przychodami pochodzącymi z nadwyżki wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 329.148,92 zł, 

d) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 192.656,50 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do 2022 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Poraj 
 
 

Sylwester Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6406



Dział Nazwa/źródło: Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

750 Administracja publiczna  1 114 277,95 -  21 356,62   21 356,62  1 114 277,95

Pozostała działalność   22 468,61 -  21 356,62   21 356,62   22 468,61

Wpływy z różnych dochodów -
Fundusz Pomocy. Wykonanie
zdjęć oraz nadanie numeru
PESEL osobom ubiegającym
się o jego nadanie w związku z
konfliktem zbrojnym na
Ukrainie.

  21 356,62 -  21 356,62    0,00    0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.
Wykonanie zdjęć oraz nadanie
numeru PESEL osobom
ubiegającym się o jego nadanie
w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

  1 111,99    0,00   21 356,62   22 468,61

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  899 816,00 -  652 976,00   652 976,00   899 816,00

Pozostała działalność   888 816,00 -  652 976,00   652 976,00   888 816,00

Wpływy z różnych dochodów -
świadczenia pienięzne na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
państwa.

  652 976,00 -  652 976,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6406



Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy -
świadczenia pieniężne na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
państwa.

  235 840,00    0,00   652 976,00   888 816,00

756

Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 27 240 309,51    0,00   2 556,00  27 242 865,51

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób
fizycznych

 6 180 000,00    0,00   2 556,00  6 182 556,00

Rekompensaty utraconych
dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

   0,00    0,00   2 556,00   2 556,00

758 Różne rozliczenia  11 180 133,55    0,00   364 052,00  11 544 185,55

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

 11 119 087,00    0,00   52 308,00  11 171 395,00

Subwencje ogólne z budżetu
państwa

 11 119 087,00    0,00   52 308,00  11 171 395,00

Różne rozliczenia finansowe   61 046,55    0,00   311 744,00   372 790,55

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6406



Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - środki
na dodatkowe zadania
oświatowe związane z
kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami
Ukrainy.

  15 515,00    0,00   311 744,00   327 259,00

801 Oświata i wychowanie  1 635 393,89 -  297 061,00    0,00  1 338 332,89

Pozostała działalność   297 061,00 -  297 061,00    0,00    0,00

Wpływy z różnych
dochodówśrodki na dodatkowe
zadania oświatowezwiązane z
kształceniem, wychowaniem i
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami
Ukrainy.

  297 061,00 -  297 061,00    0,00    0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

  318 357,00 -  290 918,00  7 663 177,00  7 690 616,00

Pozostała działalność   318 357,00 -  290 918,00  7 663 177,00  7 690 616,00

Wpływy z różnych dochodów -
Fundusz Pomocy. Świadczenia
rodzinne, świadczenia piniężne
300+ wraz z kosztami obsługi
tego zadania, pomoc
psychologiczna, posiłek dla
dzieci i młodzieży.

  290 918,00 -  290 918,00    0,00    0,00

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.
Świadczenia rodzinne,
świadczenia piniężne 300+
wraz z kosztami obsługi tego
zadania, pomoc
psychologiczna, posiłek dla
dzieci i młodzieży, zasiłki
okresowe, zasiłki stałe.

  27 439,00    0,00   297 757,00   325 196,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6406



Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19
- środki na sfinansowanie
wypłat dodatku węglowego

   0,00    0,00  7 365 420,00  7 365 420,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

  3 072,00    0,00   4 800,00   7 872,00

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

  3 072,00    0,00   4 800,00   7 872,00

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych) - dofinansowanie
świdczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla
uczniów.

  3 072,00    0,00   4 800,00   7 872,00

 58 076 084,55 - 1 262 311,62  8 708 917,62  65 522 690,55

010 Rolnictwo i łowiectwo   875 218,29 -  237 500,00   237 500,00   637 718,29

Infrastruktura wodociągowa
wsi

  237 500,00 -  237 500,00   237 500,00    0,00

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19.
Środki na zadanie "Budowa
ujęcia wody w Kuźnicy Starej"

  237 500,00 -  237 500,00    0,00    0,00

Środki otrzymane z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych. Środki
na zadanie "Budowa ujęcia
wody w Kuźnicy Starej".

   0,00    0,00   237 500,00   237 500,00

600 Transport i łączność   595 000,00 -  570 000,00    0,00   25 000,00

Drogi publiczne gminne   595 000,00 -  570 000,00    0,00   25 000,00

bieżące razem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6406



Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19.
Środki na zadanie
pt."Modernizacja mostu w
ciągu ul. Nadrzecznej i
kopalnianej w Jastrzębiu".

  570 000,00 -  570 000,00    0,00    0,00

 9 926 433,57 -  807 500,00   237 500,00  9 356 433,57

 68 002 518,12 - 2 069 811,62  8 946 417,62  74 879 124,12

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6406



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

przed zmianą  3 311 120,39   16 567,52   16 567,52    0,00   16 567,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 294 552,87  3 294 552,87    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  237 500,00 -  237 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   237 500,00   237 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 311 120,39   16 567,52   16 567,52    0,00   16 567,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 294 552,87  3 294 552,87    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   397 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 907,50   397 907,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  237 500,00 -  237 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   237 500,00   237 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   397 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 907,50   397 907,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   397 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   397 907,50   397 907,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  237 500,00 -  237 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   160 407,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   160 407,50   160 407,50    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   237 500,00   237 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   237 500,00   237 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 603 305,02   287 313,12   287 313,12    0,00   287 313,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 315 991,90  3 315 991,90    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  570 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  570 000,00 -  570 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 512,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 053 817,02   307 825,12   287 313,12    0,00   287 313,12   20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 745 991,90  2 745 991,90    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 512,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 512,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 512,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 512,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00   20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Wydatki bieżące
PlanNazwa

Z tego:

Z tego:

Z tego:

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Dotacje na
zadania
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

600

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Infrastruktura wodociągowa
wsi

60004

Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6406



przed zmianą  3 203 305,02   287 313,12   287 313,12    0,00   287 313,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 915 991,90  2 915 991,90    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  570 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  570 000,00 -  570 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 633 305,02   287 313,12   287 313,12    0,00   287 313,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 345 991,90  2 345 991,90    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 915 991,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 915 991,90  2 915 991,90    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  570 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  570 000,00 -  570 000,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 345 991,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 345 991,90  2 345 991,90    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 402 787,23  8 003 263,53  7 434 937,23  5 783 055,70  1 651 881,53    0,00   480 000,00   88 326,30    0,00    0,00   399 523,70   399 523,70   11 673,70    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 356,62 -  21 356,62 -  21 356,62 -  6 200,70 -  15 155,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 912,62   23 912,62   23 912,62   6 200,70   17 711,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 405 343,23  8 005 819,53  7 437 493,23  5 783 055,70  1 654 437,53    0,00   480 000,00   88 326,30    0,00    0,00   399 523,70   399 523,70   11 673,70    0,00    0,00

przed zmianą  6 933 127,62  6 563 603,92  6 415 277,62  5 049 600,00  1 365 677,62    0,00   60 000,00   88 326,30    0,00    0,00   369 523,70   369 523,70   11 673,70    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 556,00   2 556,00   2 556,00    0,00   2 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 935 683,62  6 566 159,92  6 417 833,62  5 049 600,00  1 368 233,62    0,00   60 000,00   88 326,30    0,00    0,00   369 523,70   369 523,70   11 673,70    0,00    0,00

przed zmianą   297 543,58   297 543,58   297 543,58    0,00   297 543,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 556,00   2 556,00   2 556,00    0,00   2 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 099,58   300 099,58   300 099,58    0,00   300 099,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   193 468,61   193 468,61   193 468,61   106 200,70   87 267,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 356,62 -  21 356,62 -  21 356,62 -  6 200,70 -  15 155,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 356,62   21 356,62   21 356,62   6 200,70   15 155,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   193 468,61   193 468,61   193 468,61   106 200,70   87 267,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 230,48   5 230,48   5 230,48   5 230,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 230,48 -  5 230,48 -  5 230,48 -  5 230,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    894,42    894,42    894,42    894,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   894,42 -   894,42 -   894,42 -   894,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    75,80    75,80    75,80    75,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   75,80 -   75,80 -   75,80 -   75,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 062,67   1 062,67   1 062,67    0,00   1 062,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 062,67 -  1 062,67 -  1 062,67    0,00 -  1 062,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 093,25   14 093,25   14 093,25    0,00   14 093,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  14 093,25 -  14 093,25 -  14 093,25    0,00 -  14 093,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    337,99    337,99    337,99    0,00    337,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 062,67   1 062,67   1 062,67    0,00   1 062,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 400,66   1 400,66   1 400,66    0,00   1 400,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    774,00    774,00    774,00    0,00    774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 093,25   14 093,25   14 093,25    0,00   14 093,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 867,25   14 867,25   14 867,25    0,00   14 867,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 230,48   5 230,48   5 230,48   5 230,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 230,48   5 230,48   5 230,48   5 230,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    970,22    970,22    970,22    970,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    970,22    970,22    970,22    970,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 494 816,00  1 484 816,00   537 856,00   80 000,00   457 856,00    0,00   946 960,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  652 976,00 -  652 976,00 -  1 856,00    0,00 -  1 856,00    0,00 -  651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   672 976,00   672 976,00   21 856,00    0,00   21 856,00    0,00   651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 514 816,00  1 504 816,00   557 856,00   80 000,00   477 856,00    0,00   946 960,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   556 000,00   556 000,00   496 000,00   80 000,00   416 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

60016

75023

75095

754

75412

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6406



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   576 000,00   576 000,00   516 000,00   80 000,00   436 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 000,00   67 000,00   67 000,00    0,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   888 816,00   888 816,00   1 856,00    0,00   1 856,00    0,00   886 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  652 976,00 -  652 976,00 -  1 856,00    0,00 -  1 856,00    0,00 -  651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   652 976,00   652 976,00   1 856,00    0,00   1 856,00    0,00   651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   888 816,00   888 816,00   1 856,00    0,00   1 856,00    0,00   886 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   651 120,00   651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00   651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  651 120,00 -  651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   235 840,00   235 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00   235 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   651 120,00   651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00   651 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   886 960,00   886 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00   886 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 856,00   1 856,00   1 856,00    0,00   1 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 856,00 -  1 856,00 -  1 856,00    0,00 -  1 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 856,00   1 856,00   1 856,00    0,00   1 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 856,00   1 856,00   1 856,00    0,00   1 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 959 352,32  22 759 352,32  20 855 443,24  17 183 745,00  3 671 698,24  1 148 409,08   755 500,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  383 582,60 -  383 582,60 -  246 722,00 -  218 722,00 -  28 000,00 -  136 860,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   450 573,60   450 573,60   297 461,00   269 461,00   28 000,00   153 112,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  23 026 343,32  22 826 343,32  20 906 182,24  17 234 484,00  3 671 698,24  1 164 661,08   755 500,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  11 865 398,45  11 690 398,45  10 627 130,94  9 353 476,00  1 273 654,94   636 267,51   427 000,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   356 323,00   356 323,00   229 732,00   207 732,00   22 000,00   126 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 221 721,45  12 046 721,45  10 856 862,94  9 561 208,00  1 295 654,94   762 858,51   427 000,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   576 735,91   576 735,91    0,00    0,00    0,00   576 735,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   126 591,00   126 591,00    0,00    0,00    0,00   126 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   703 326,91   703 326,91    0,00    0,00    0,00   703 326,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 663,50   17 663,50   17 663,50   17 663,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 663,50   17 663,50   17 663,50   17 663,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 982,00   6 982,00   6 982,00   6 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   145 871,46   145 871,46   145 871,46   145 871,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 853,46   152 853,46   152 853,46   152 853,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 943 494,00  5 943 494,00  5 943 494,00  5 943 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 727,00   24 727,00   24 727,00   24 727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 968 221,00  5 968 221,00  5 968 221,00  5 968 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

801

80101

75495

Zakup materiałów i
wyposażenia

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6406



po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 470,04   12 470,04   12 470,04   12 470,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 470,04   12 470,04   12 470,04   12 470,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 077 577,32  1 077 577,32   671 757,00   639 244,00   32 513,00   369 820,32   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 017 577,32  1 017 577,32   671 757,00   639 244,00   32 513,00   309 820,32   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   126 116,60   126 116,60    0,00    0,00    0,00   126 116,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 116,60   66 116,60    0,00    0,00    0,00   66 116,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 017 200,42  3 992 200,42  3 881 200,42  3 382 937,00   498 263,42    0,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   67 729,00   67 729,00   67 729,00   61 729,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 084 929,42  4 059 929,42  3 948 929,42  3 444 666,00   504 263,42    0,00   111 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 847,85   11 847,85   11 847,85   11 847,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 847,85   11 847,85   11 847,85   11 847,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 430,00   5 430,00   5 430,00   5 430,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 615,15   35 615,15   35 615,15   35 615,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 045,15   41 045,15   41 045,15   41 045,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 686 507,00  1 686 507,00  1 686 507,00  1 686 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 266,00   14 266,00   14 266,00   14 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 700 773,00  1 700 773,00  1 700 773,00  1 700 773,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 566 127,46  1 566 127,46  1 387 084,26  1 164 601,00   222 483,26   89 043,20   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 521,60 -  26 521,60    0,00    0,00    0,00 -  26 521,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 521,60   26 521,60    0,00    0,00    0,00   26 521,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 566 127,46  1 566 127,46  1 387 084,26  1 164 601,00   222 483,26   89 043,20   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 521,60   26 521,60    0,00    0,00    0,00   26 521,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 521,60 -  26 521,60    0,00    0,00    0,00 -  26 521,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   62 521,60   62 521,60    0,00    0,00    0,00   62 521,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   26 521,60   26 521,60    0,00    0,00    0,00   26 521,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 043,20   89 043,20    0,00    0,00    0,00   89 043,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   397 061,00   397 061,00   346 722,00   218 722,00   128 000,00   50 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  297 061,00 -  297 061,00 -  246 722,00 -  218 722,00 -  28 000,00 -  50 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 339,00   50 339,00    0,00    0,00    0,00   50 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 339,00 -  50 339,00    0,00    0,00    0,00 -  50 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Pozostała działalność

80150

80195

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Przedszkola80104

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6406



przed zmianą   17 765,35   17 765,35   17 765,35   17 765,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  17 765,35 -  17 765,35 -  17 765,35 -  17 765,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 470,04   12 470,04   12 470,04   12 470,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  12 470,04 -  12 470,04 -  12 470,04 -  12 470,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   28 000,00   28 000,00   28 000,00    0,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  28 000,00 -  28 000,00 -  28 000,00    0,00 -  28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   181 486,61   181 486,61   181 486,61   181 486,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  181 486,61 -  181 486,61 -  181 486,61 -  181 486,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   318 357,00   318 357,00   21 243,00   9 243,00   12 000,00    0,00   297 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  7 372 259,00  7 372 259,00   142 040,00   99 620,00   42 420,00    0,00  7 230 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 690 616,00  7 690 616,00   163 283,00   108 863,00   54 420,00    0,00  7 527 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   318 357,00   318 357,00   21 243,00   9 243,00   12 000,00    0,00   297 114,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  7 372 259,00  7 372 259,00   142 040,00   99 620,00   42 420,00    0,00  7 230 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 690 616,00  7 690 616,00   163 283,00   108 863,00   54 420,00    0,00  7 527 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   270 395,00   270 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00   270 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  6 950 605,00  6 950 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 950 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 221 000,00  7 221 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 221 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   26 719,00   26 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   279 614,00   279 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00   279 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   306 333,00   306 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00   306 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 047,00   5 047,00   5 047,00   5 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   79 953,00   79 953,00   79 953,00   79 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   85 000,00   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 368,00   3 368,00   3 368,00   3 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 632,00   11 632,00   11 632,00   11 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    108,00    108,00    108,00    108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 892,00   1 892,00   1 892,00   1 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 420,00   22 420,00   22 420,00    0,00   22 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 420,00   22 420,00   22 420,00    0,00   22 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 147,00   5 147,00   5 147,00   5 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 747,00   5 747,00   5 747,00   5 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    120,00    120,00    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    996,00    996,00    996,00    996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 116,00   1 116,00   1 116,00   1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 072,00   15 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

853

85395

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6406



zwiększenie   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   19 872,00   19 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 072,00   15 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   19 872,00   19 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   15 072,00   15 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 072,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 800,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   19 872,00   19 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 215 893,81  7 009 158,01  6 947 775,25   179 400,00  6 768 375,25    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  9 206 735,80  8 556 735,80  5 586 735,80   650 000,00    0,00
zmniejszenie -  20 512,00 -  20 512,00 -  20 512,00    0,00 -  20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 195 381,81  6 988 646,01  6 927 263,25   179 400,00  6 747 863,25    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  9 206 735,80  8 556 735,80  5 586 735,80   650 000,00    0,00
przed zmianą   784 000,00   134 000,00   134 000,00   3 000,00   131 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00    0,00    0,00   650 000,00    0,00
zmniejszenie -  20 512,00 -  20 512,00 -  20 512,00    0,00 -  20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   763 488,00   113 488,00   113 488,00   3 000,00   110 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   650 000,00    0,00    0,00   650 000,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 512,00 -  20 512,00 -  20 512,00    0,00 -  20 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 488,00   109 488,00   109 488,00    0,00   109 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 285 000,00  1 285 000,00   17 800,00    0,00   17 800,00  1 267 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 335 000,00  1 335 000,00   17 800,00    0,00   17 800,00  1 317 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   867 800,00   867 800,00   17 800,00    0,00   17 800,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   917 800,00   917 800,00   17 800,00    0,00   17 800,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   850 000,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00   850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   900 000,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  76 604 323,54  58 532 264,75  41 915 377,31  25 375 685,94  16 539 691,37  2 715 609,08  11 370 248,37  1 450 429,99    0,00  1 080 600,00  18 072 058,79  17 422 058,79  5 691 588,15   650 000,00    0,00

zmniejszenie - 1 885 927,22 - 1 078 427,22 -  290 446,62 -  224 922,70 -  65 523,92 -  136 860,60 -  651 120,00    0,00    0,00    0,00 -  807 500,00 -  807 500,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  8 832 533,22  8 595 033,22   485 269,62   375 281,70   109 987,92   223 624,60  7 886 139,00    0,00    0,00    0,00   237 500,00   237 500,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  83 550 929,54  66 048 870,75  42 110 200,31  25 526 044,94  16 584 155,37  2 802 373,08  18 605 267,37  1 450 429,99    0,00  1 080 600,00  17 502 058,79  16 852 058,79  5 691 588,15   650 000,00    0,00

Wydatki razem:

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

921

900

854

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

90095

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

85415

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6406



Lp. § Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 931
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

  8 000 000,00    0,00   8 000 000,00    

2 951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

  150 000,00    0,00   150 000,00    

3 905

Przychody jednostki samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pienięznych na rachunku bieżącym,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  149 180,20    0,00   149 180,20    

4 906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego wynikających z rozliczeń
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania z udziałem tych środków

  43 476,30    0,00   43 476,30    

5 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.
2 pkt 6 ustawy

  259 148,92      70 000,00      329 148,92    

RAZEM:   8 601 805,42      70 000,00      8 671 805,42    

Przychody na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6406



Lp Dział Rozdz. Treść Kwota

8 985 155,10

1 010
Rolnictwo i łowiectwo 11 567,52

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 567,52

2 750 85 601,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

85 601,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 302,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2 302,00

4 752 Obrona Narodowa 400,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

400,00

5 801 Oświata i wychowanie 47 399,33

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

47 399,33

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone i powierzone na 2022 rok
oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu

 państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

Administracja publiczna                                             

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6406



6 852 Pomoc  społeczna 697 464,25

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami                                                      

697 464,25

7 855 Rodzina 8 140 421,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowaniu dzieci 

3 955 796,00

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 184 625,00

8 985 155,10

1 010 Rolnictwo i  łowiectwo 11 567,52

01095 Pozostała działalność 11 567,52

2 750 Administracja publiczna 85 601,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 601,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 302,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 302,00

4 752 Obrona Narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

5 801 Oświata i wychowanie 47 399,33

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 399,33

6 852 Pomoc społeczna 697 464,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 054,00

85295 Pozostała działalność 693 410,25

7 855 Rodzina 8 140 421,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3 955 796,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 126 809,00

85503 Karta Dużej Rodziny 264,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasoiłki dla opiekunów

57 552,00

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6406



120 171,00

1 750 Administracja publiczna 71,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71,00

2 855 Rodzina 120 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6406



z budżetu państwa na 2022

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota

1 042 595,56

1 801 Oświata i wychowanie 426 206,56

dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

426 206,56

2 852 Pomoc społeczna 608 517,00

dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

608 517,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 872,00

dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

7 872,00

1 042 595,56

2 801 Oświata i wychowanie 426 206,56

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

102 408,00

80104 Przedszkola 272 586,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 610,56

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

25 602,00

Plan 

na realizację własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych 

Dochody

Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6406



3 852 Pomoc społeczna 608 517,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

45 355,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

20 000,00

85216 Zasiłki stałe  355 954,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

15 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 372,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 872,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

7 872,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6406



Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota

1 600 Transport i łączność 20 512,00   

60003 Lokalny transport zbiorowy 20 512,00   

- dotacja celowa dla Związku Powiatowo-Gminnego
pod nazwą "Jedźmy Razem"

20 512,00   

2 851 Ochrona zdrowia 170 300,00   

85195 Pozostała działalność 170 300,00   

- dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Zdrowia 170 300,00   

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego                          

1 297 200,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
                                            

900 000,00   

- dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji    900 000,00   

92116 Biblioteki 397 200,00   

- dotacja podmiotowa dla gminnej 397 200,00   

1 801 Oświata i wychowanie 1 164 661,08   

80101 Szkoły podstawowe 762 858,51   

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie             59 531,60   

-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            646 947,91   

- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara 56 379,00   

80103 Oddziały przedszolne w szkołach podstawowych 309 820,32   

-  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie             66 116,60   

-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            243 703,72   

80150 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

89 043,20   

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Plan 

wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6406



- dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie      0,00   

- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara        89 043,20   

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

2 939,05   

- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara 2 939,05   

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00   

92195 Pozostała działalność 20 000,00   

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom "Małe Granty"

20 000,00   

3 926 Kultura  fizyczna      300 000,00   

92695 Pozostała działalność 300 000,00   

- dotacja celowa na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

300 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6406



Lp. Dział
Rozdz.

Treść Okres
realizacji  Kwota 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 
  3 294 552,87    

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   397 907,50    

 - Wykonanie dokumentacji ujęcia wody Gminie
Poraj w Kuźnicy Starej

(2021/2022)   147 907,50    

- Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Starej, gmina
Poraj

(2022-2024)   250 000,00    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 896 645,37    

 - Udrożnienie rowów na terenie gminy Poraj (2016-2025)   50 000,00    

 - Budowa kanalizacji w Gminie Poraj (2022)   687 701,78    

- Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Jastrząb ul. Mickiewicza

(2022)   2 158 943,59    

2 600  Transport i łączność   2 745 991,90    

60014 Drogi publiczne i powiatowe   400 000,00    

- Rozbudowa DP3805S drogi powiatowej o
budowę chodnika

(2022)

0,00

- Przebudowa drogi powiatowej DP1012S -
budowa ścieżki rowerowej Poraj (Jastrząb)-
Koziegłowy km 0+000 do km7+768,10"

(2022)

  400 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne   2 345 991,90    

 - Przebudowa dróg i chodników na terenie
gminy

(2016-2025)

  2 238 672,02    

- Budowa chodnika Jastrząb ul.19 Stycznia (2022)   27 319,88    

- Modernizacja Mostu w ciągu ulicy
Nadrzecznej w Poraju i Kopalnianej w
Jastrzębiu

(2022-2024)   30 000,00    

- Budowa drogi gminnej miejscowości Choroń
gm.Poraj do Biskupic gm.Olsztyn (2022-2024)   50 000,00    

3 630 Turystyka
  93 178,65    

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki   93 178,65    

- Modernizacja skateparku w Poraju (2022)   93 178,65    

4 700  Gospodarka mieszkaniowa   1 163 275,79    

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6406



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 053 275,79    

- Modernizacja Amfiteatru w Żarkach Letnisko (2022)   53 275,79    

- Zakup boiska sportowego w Masłońskim (2022)   1 000 000,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem   110 000,00    

-Wymiana źródeł ciepła doprowadzenie
przyłącza gazowego Agronomówka Choroń

(2022)

0,00

- Kompleksowa modernizacja lokalu
mieszkalnego w bloku Nr 6

(2022)

  60 000,00    

- Modernizacja budynku dachu i kominów
Choroń ul. Ludowa

(2022)

  50 000,00    

5 750 Administracja publiczna   399 523,70    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)   369 523,70    

- Modernizacja i ocieplenie dachu na budynku
Urzędu Gminy

(2022)

  98 458,70    

- Zakup samochodu osobowego (2022)   158 550,00    

- Zakup urządzenia UTM zwiększającego
cyberbezpieczeństwo Urzędu Gminy

(2022)
  25 215,00    

- Zakup serwerów wraz z systemem
operacyjnym i bazą danych w ramach
modernizacji infrastruktury IT Gminy Poraj

(2022)   87 300,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
  30 000,00    

- Zakup i montaż instalacji promujacych Gminę (2022)
  30 000,00    

6 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa   10 000,00    

75404 Komendy Wojewódzkie Policji
(2022)

  10 000,00    

- Dofinansowanie zakupu samochodu
policyjnego

  10 000,00    

7 801 Oświata i wychowanie
  200 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   175 000,00    

- Modernizacja systemu odprowadzania
nieczystości - wymiana szmba SP Żarki Letnisko

(2022)

  40 000,00    

- Wymiana pokrycia dachowego części budynku
SP w Choroniu

(2022)

  35 000,00    

- Modernizacja schodów wejściowych SP
Jastrząb

(2022)
  70 000,00    

- Modernizacja węzła sanitarnego SP Jastrząb  (2022)
  30 000,00    

80104
Przedszkola

  25 000,00    

- Zakup i położenie kostki brukowej na
podjeździe do przedszkolda Żarki Letnisko

(2022)
  25 000,00    

8 851 Ochrona zdrowia   341 480,20    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6406



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
  171 180,20    

- Wyposażenie placu zabaw i siłowni
napowietrznej w Gęzynie

(2022)

  25 180,20    

- Zakup sprzętu multimedialnego do świetlic
środowiskowych

(2022)

  33 000,00    

- Zakup kontenera sanitarnego (2022)
  113 000,00    

85195 Pozostała działalność
  170 300,00    

- Zakup sprzętu na wyposażenie gabinetów
lekarskich i terapeutycznych

(2022)
  170 300,00    

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska   9 206 735,80    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 920 000,00    

- Wykonanie dokumentacji budowy oczyszczalni
ścieków w Poraju 

(2021-2022)   2 920 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu (2021-2022)
  5 586 735,80    

- Projekt "Odnawialne żródła energii w gminach:
Blachownia, Poraj i Poczesna"

(2021-2022)
  5 586 735,80    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000,00    

- Uzupełnienie oświetlenia na terenie gminy
Poraj (2016-2025)   50 000,00    

90095  Pozostała działalność   650 000,00    

 - Dokapitalizowanie Spółki "PORECO"  (2017-2025)
  650 000,00    

10 926 Kultura fizyczna   47 319,88    

92601 Obiekty sportowe   47 319,88    

- Zakup sprzętu na plac zabaw Orlik Poraj (2022)
  47 319,88    

  17 502 058,79    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6406



Lp Dział Rozdz. Treść Kwota

237 500,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 237 500,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 237 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. "Budowa ujęcia wody w
Kuźnicy Starej"

237 500,00

237 500,00

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 237 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 237 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. "Budowa ujęcia
wody w Kuźnicy Starej"

237 500,00

Dochody

Plan na 2022 rok na dotacje wynikające z Rządowego Programu "Polski Ład"

Wydatki

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6406



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750
Administracja publiczna

21 356,62   1 111,99   22 468,61   
Pozostała działalność

21 356,62   1 111,99   22 468,61   
Wpływy z różnych dochodów -
Wykonanie zdjęć osobom
ubiegającym się o nadanie nr
PESEL w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie

14 093,25   -14 093,25   0,00   
Wpływyw z różnych dochodów -
Nadanie nr PESEL osobom
ubiegającym się o jego nadanie w
związku z konfliktem zbrojnym
na Ukrainie

7 263,37   -7 263,37   0,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Wykonanie zdjęć oraz nadanie
numeru PESEL osobom
ubiegającym się o jego nadanie w
związku z konfliktem zbrojnym
na Ukrainie.

0,00   14 867,25   14 867,25   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Wykonanie zdjęć oraz nadanie
numeru PESEL osobom
ubiegającym się o jego nadanie w
związku z konfliktem zbrojnym
na Ukrainie.

0,00   7 601,36   7 601,36   

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 

765 136,00   123 680,00   888 816,00   
Pozostała działalność 

765 136,00   123 680,00   888 816,00   

Dochody

Środki z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 367(XLV)22

Rady Gminy Poraj

z dnia 28 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6406



Wpływy z różnych dochodów  -
Świadczenia pieniężne na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy Obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (40 zł)

651 120,00   -651 120,00   0,00   
Wpływy z różnych dochodów -
Świadczenia pieniężne na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy Obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (40 zł)
- rozpatrywanie wniosków

1 856,00   -1 856,00   0,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
świadczenia pieniężne na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (40 zł)

112 160,00   774 800,00   886 960,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
świadczenia pieniężne na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa (40 zł)
- rozpatrywanie wniosków

0,00   1 856,00   1 856,00   

758
Różne rozliczenia

15 515,00   311 744,00   327 259,00   
Różne rozliczenia finansowe

15 515,00   311 744,00   327 259,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z
ksztłceniem, wychowaniem,
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy.

15 515,00   311 744,00   327 259,00   

801
Oświata i wychowanie

297 061,00   -297 061,00   0,00   
Pozostała działalność 

297 061,00   -297 061,00   0,00   
Wpływy z różnych dochodów -
środki na edukację dzieci z
Ukrainy

297 061,00   -297 061,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6406



853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

298 357,00   26 839,00   325 196,00   
Pozostała działalność 

298 357,00   26 839,00   325 196,00   
Wpływy z różnych dochodów -
Jednorazowe świadczenie
pieniężne 300 zł wraz z kosztami
obsługi

153 918,00   -153 918,00   0,00   
Wpływy z różnych dochodów -
Zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

22 000,00   -22 000,00   0,00   
Wpływy z różnych dochodów -
Świadczenia rodzinne

103 000,00   -103 000,00   0,00   
Wpływy z róznych dochodów -
Bezpłatna pomoc psychologiczna

12 000,00   -12 000,00   0,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy-
Zapewnienie posiłku dla dzieci i
młodzieży

0,00   22 000,00   22 000,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
Świadczenia rodzinne 0,00   123 000,00   123 000,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
Bezpłatna pomoc psychologiczna

0,00   12 000,00   12 000,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych

719,00   719,00   1 438,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych

600,00   0,00   600,00   
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
jednorazowe świadczenia
pienięzne 300 zł wraz z kosztami
obsługi tego zadania

6 120,00   160 038,00   166 158,00   

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6406



750 75095
Administracja publiczna

21 356,62   1 111,99   22 468,61   
Pozostała działalność

21 356,62   1 111,99   22 468,61   
Wynagrodzenia osobowe

5 230,48   -5 230,48   0,00   
Składki na ubezpieczenia
społeczne

894,42   -894,42   0,00   
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

75,80   -75,80   0,00   
Zakup materiałów i wyposażenia

1 062,67   -1 062,67   0,00   
Zakup usług pozostałych

14 093,25   -14 093,25   0,00   
Zakuptowarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00   1 400,66   1 400,66   
Zakup usług związanych z
pomocą  obywatelom Ukrainy

0,00   14 867,25   14 867,25   
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00   5 230,48   5 230,48   
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia społeczne

0,00   894,42   894,42   
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy - Fundusz
Pracy

0,00   75,80   75,80   

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 

765 136,00   123 680,00   888 816,00   

75495
Pozostała działalność

765 136,00   123 680,00   888 816,00   
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

651 120,00   -651 120,00   0,00   
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

112 160,00   774 800,00   886 960,00   
Zakup materiałów i wyposażenia

1 856,00   -1 856,00   0,00   
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00   1 856,00   1 856,00   

801 Oświata i wychowanie 312 576,00   14 683,00   327 259,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6406



80101
Szkoły podstawowe

10 085,00   258 281,00   268 366,00   
Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

3 103,00   53 276,00   56 379,00   
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00   22 000,00   22 000,00   
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00   17 663,50   17 663,50   
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 982,00   145 871,46   152 853,46   
Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00   7 000,00      7 000,00    

 Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

0,00   12 470,04      12 470,04    

80104 Przedszkola
5 430,00   53 463,00   58 893,00   

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00   6 000,00      6 000,00    
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00   11 847,85      11 847,85    
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

  5 430,00      35 615,15      41 045,15    

80195 Pozostała działalność
297 061,00   -297 061,00   0,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

50 339,00   -50 339,00   0,00   
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

17 765,35   -17 765,35   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 6406



Składki na ubezpieczenia
społeczne

12 470,04   -12 470,04   0,00   
Wynagrodzenia bezosobowe

7 000,00   -7 000,00   0,00   
Zakup materiałów i wyposażenia

28 000,00   -28 000,00   0,00   
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

181 486,61   -181 486,61   0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

298 357,00   26 839,00   325 196,00   

85395
Pozostała działalność

298 357,00   26 839,00   325 196,00   
Świadczenia społeczne

270 395,00   -270 395,00   0,00   
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 047,00   -5 047,00   0,00   
Składki na ubezpieczenia
społeczne 

3 368,00   -3 368,00   0,00   
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

108,00   -108,00   0,00   
Zakup usług pozostałych

12 000,00   -12 000,00   0,00   

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
- zasiłki okresowe

600,00   0,00   600,00   
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
-" jednorazowe świadczenia
pienięzne 300 zł " wraz z kosztami
obsługi zadania

6 000,00   156 900,00   162 900,00   
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
-" świadczenia rodzinne"

0,00   119 395,00   119 395,00   
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
-"dożywianie dzieci i młodzieży"

0,00   22 000,00   22 000,00   
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy -
"jednorazowe świadczenie 300 zł"

100,00   2 627,00   2 727,00   

1 438,00   

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP
- zasiłki stałe

719,00   719,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 6406



Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy-
"świadczenia rodzinne"

0,00   3 020,00   3 020,00   
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy (składki na
ubezpieczenia społeczne)
"jednorazowe świadczenie
piniężne 330 zł"

17,00   451,00   468,00   
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy ( składki na
Fundusz Pracy) - "jednorazowe
świadczenie pieniężne 330 zł"

3,00   60,00   63,00   
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia społeczne
"świadczenie rodzinne"

0,00   521,00   521,00   
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy - składki na
ubezpieczenia społeczne
"świadczenie rodzinne"

0,00   64,00   64,00   
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy -
"pomoc psychologiczna"

0,00   12 000,00   12 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 6406


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Litera a
	Paragraf 9 Litera b
	Paragraf 9 Litera c
	Paragraf 9 Litera d

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-10-11T10:25:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




